INDICAÇÃO   Nº         324 ⁄2006.

EMENTA: em reiteração à Indicação 129⁄2006, construção de passagem elevada para pedestre, em frente
às escolas do município.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente  para construção de passagem elevada para pedestre,  em frente  às  escolas  do município,
seguindo os moldes de que foi construído na frente da Escola Externato São José, próximo a Câmara.

Pindamonhangaba, 22   de  novembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL